[bookmark: _GoBack]Наставен план по англиски јазик за 3 одд 
1. Да се изработи проектот од вежба 16  стр. 50, Креирај здрав оброк. Многу ќе ти помогне и следново видео
https://www.youtube.com/watch?v=Gmh_xMMJ2Pw
2. За увежбување на зборчињата следи го следниов ликк
https://learnenglishkids.britishcouncil.org/word-games/food-1
https://www.youtube.com/watch?v=GnfTHsdTodA
https://www.youtube.com/watch?v=RE5tvaveVak
https://learnenglishkids.britishcouncil.org/songs/chocolate-cake
https://learnenglishkids.britishcouncil.org/short-stories




